
 

 

                                                                                                         

  
  PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FEIRA DE SANTANA 

CNPJ – 08.576.590/0001-07 
 

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO MÊS DE SETEMBRO DE 2012. 
 

LICITAÇÃO MODALIDADE  
NÚMERO 

OBJETO LICITANTE 
VENCEDOR 

HOMOLOGAÇÃO 
VALOR 

 
 
 
 
 

LICITAÇÃO 
N° 052/2012/1111 

 
 
 
 
 

P. ELETRÔNICO 
N°032/2012 

AQUISIÇÃO DE BATERIAS PARA 
SEREM UTILIZADAS NOS 

VEÍCULOS DA MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE, VIG. 

SANITÁRIA, 
VIG.EPIDEMIOLÓGICA,ATENÇÃO 

BÁSICA E SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
 
 
 

MAURICIO SOUZA DE 
ANDRADE 

03.09.2012 
 
 
 
 

R$ 44.117,50 
 

 
LICITAÇÃO 

N° 053/2012/1111 

 
P. ELETRÔNICO 

N°033/2012 

AQUISIÇÃO DE FITAS DE 
GLICEMIA  PARA ATENDER À 

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

 
SUCESSO DIST. DE PROD. 
HOSPITALAR LTDA-ME 

03.09.2012  
 

R$ 77.360,00 

 
LICITAÇÃO 

N° 058/2012/1111 

 
P. ELETRÔNICO 

N°038/2012 

AQUISIÇÃO DE CURATIVOS 
PARA ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DO CADH DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

VITABAHIA COMÉRCIO E 
IMPORTAÇÃO LTDA. 

24.09.2012  
 

R$ 82.050,00 

LINE MED COMERCIAL 
LTDA 

R$ 14.350,00 

 
 
 

LICITAÇÃO     
Nº 059/2012/1111 

 
 
 

P.ELETRÔNICO 
Nº039/2012   

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL(GASOLINA) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO 
CAPS, SAMU,ATENÇÃO BÁSICA, 

SMS, VISA, POLICLÍNICAS, 
VIGISUS II, PROGRAMA DE 

COMBATE À DENGUE E 
ZOONOSES. 

 
 
 
 

AUTO POSTO GASAUTO 
LTDA 

10.09.2012 
 
 
 

R$ 990.450,00 

LICITAÇÃO     
Nº 062/2012/1111 

TOMADA DE 
PREÇO Nº 
005/2012 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA SERVIÇO DE PINTURA E 
OUTROS DA SEDE DO SAMU 

CONSTRUTORA 
OTAMERCA LTDA 

12.09.2012 
R$ 50.000,00 

 
 
 

ANTONIO ROSA DE ASSIS 
 PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


